Cena za služby je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a považuje sa za cenu úplnú, konečnú a 
maximálnu. 

2. Celková cena za služby predstavuje: 
Cena služby s DPH: 5.886,00 € (slovom: päťtisícosemstoosemdesiatšesť eur). 
Poskytovatel' nie je platiteľom DPH. 
Cena za predmet zmluvy je zhodná s cenou, ktorú predložil poskytovatel' v postavení uchádzača vo 
svojej ponuke v rámci procesu verejného obstarávania. Dojednaná cena bude uhradená 
objednávateľom na základe faktúry vystavenej poskytovateľom po riadnom poskytnutí služby v